
UCHWAŁA NR XL/253/18
RADY GMINY LASOWICE WIELKIE

z dnia 30 maja 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. ,,a,, ustawy z dnia 8 marca  1990 r. - o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 
z 2018r., poz. 994 ) Rada Gminy Lasowice Wielkie uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie do gminnego zasobu nieruchomości działki nr 46/12, KM 1, o pow. 
0,1526 ha  oraz działki nr 46/13, KM 1, o pow. 0,0734 ha położonych w Wędryni oznaczonej ewidencyjnie 
jako nieruchomość gruntowa dla której Sąd Rejonowy w Kluczborku prowadzi księgę wieczystą nr KW 
OP1U/00076262/7 stanowiącą własność Państwa Damiana i Teresy Skrzydło zam. Wędrynia nr 11.

§ 2. Cena nieruchomości została ustalona w drodze negocjacji w oparciu o sporządzony na zlecenie gminy 
operat szacunkowy nieruchomości. Cena wykupu wynosi 33.900,00 zł  ( trzydzieści trzy tysiące dziewięćset zł, 
00/100 ).

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lasowice Wielkie.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Rajmund Kinder

Id: D91C3684-FF9C-4AAD-A04B-9686E274CFC5. Podpisany Strona 1




